
Usnesení č. 3/62/1 - Příloha č. 1
Počet stran přílohy: 4 Strana 1

Projekty navržené pro financování 
2. kolo výzvy

region soudržnosti NUTS II Moravskoslezsko

Opatření 2.1.1 Rozvoj regionální dopravní infrastruktury

Pořadí  Registrační č. Žadatel Název projektu Navržená dotace ze SF

1. CZ 04.1.05/2.1.00.2/0553 62 545 455,75 62 545 455,75

2. CZ 04.1.05/2.1.00.2/0554 77 572 322,16 77 572 322,16

3. CZ 04.1.05/2.1.00.2/0555 72 986 561,00 72 986 561,00

Celkem za projekty (v Kč) 213 104 338,91 213 104 338,91
Finanční alokace vyhlášená pro opatření 2.1.1 (v Kč, kurz 32,555 Kč/EURO) 206 932 243,90 206 932 243,90
Navýšená finanční alokace pro opatření 2.1.1 (v Kč, kurz 32,555 Kč/EURO) * 213 104 338,91 213 104 338,91
ROZDÍL * -6 172 095,01 0,00

Požadovaná dotace ze 
SF

Správa silnic 
Moravskoslezského kraje

Silnice II/462 Větřkovice- Jelenice, 
obchvat, I.etapa

Správa silnic 
Moravskoslezského kraje

Rekonstrukce a modernizace silnice 
II/477 v Ostravě, ul. Bohumínská, 

Frýdecká, km 3,831 - 6,642 (pasportu)

Správa silnic 
Moravskoslezského kraje

II/449 a II/445 Rýmařov-Ondřejov, 
rekonstrukce silnice km 0,00 - 11,40 - I. 

stavba



Usnesení č. 3/62/1 - Příloha č. 1
Počet stran přílohy: 4 Strana 2

Opatření 2.1.2  Rozvoj dopravní obslužnosti v regionech

Pořadí  Registrační č. Žadatel Název projektu Navržená dotace ze SF

1. CZ 04.1.05/2.1.00.2/0488 Statutární město Karviná Autobusové nádraží Karviná 27 982 445,25 27 982 445,25
Celkem za projekty (v Kč) 27 982 445,25 27 982 445,25
Finanční alokace pro opatření 2.1.2 (v Kč, kurz 32,555 Kč/EURO) * 119 521 417,80 119 521 417,80
ROZDÍL (bude připočten do alokace na další kolo výzvy) 91 538 972,55 91 538 972,55

Opatření 2.2 Rozvoj informačních a komunikačních technologií v regionech

Pořadí  Registrační č. Žadatel Název projektu Navržená dotace ze SF

1. CZ 04.1.05/2.2.00.2/0465 41 124 175,00 41 124 175,00

Celkem za projekty (v Kč) 41 124 175,00 41 124 175,00
Finanční alokace pro opatření 2.2 (v Kč, kurz 32,555 Kč/EURO) 42 923 181,50 42 923 181,50
ROZDÍL (bude připočten do alokace na další kolo výzvy) 1 799 006,50 1 799 006,50

Požadovaná dotace ze 
SF

Požadovaná dotace ze 
SF

Moravsko-
slezský kraj

Internetizace obcí Moravskoslezského 
kraje - I.část



Usnesení č. 3/62/1 - Příloha č. 1
Počet stran přílohy: 4 Strana 3

Opatření 3.1 Infrastruktura pro rozvoj lidských zdrojů v regionech

Pořadí Registrační č. Žadatel Název projektu Navržená dotace ze SF

1. CZ.04.1.05/3.1.00.2/0484 40 000 000,00 40 000 000,00

2. CZ.04.1.05/3.1.00.2/0548 15 423 929,00 15 423 929,00

3. CZ.04.1.05/3.1.00.2/0631 2 493 200,00 2 493 200,00

4. CZ.04.1.05/3.1.00.2/0483 Střední průmyslová škola 3 199 840,00 3 199 840,00

5. CZ.04.1.05/3.1.00.2/0563 Slezská diakonie 2 234 290,00 2 234 290,00

6. CZ.04.1.05/3.1.00.2/0639 Ergon-Chráněná dílna 24 206 000,00 24 206 000,00

Celkem za projekty (v Kč) 87 557 259,00 87 557 259,00
Finanční alokace pro opatření 3.1 (v Kč, kurz 32,555 Kč/EURO) 86 212 802,10 86 212 802,10

Navýšená finanční alokace pro opatření 3.1 (v Kč, kurz 32,555 Kč/EURO) * 87 557 259,00 87 557 259,00
ROZDÍL  -1 344 456,90 0,00

Požadovaná dotace ze 
SF

Moravsko-
slezský kraj

Modernizace technického a 
didaktického vybavení center pro další 

profesní vzdělávání

Občanské sdružení 
HOLOS

Centrum resocializace, zdravotní 
rehabilitace, doplňkové léčby a 

prevence akutních zdravotních potíží 
vedoucích k sociální exklusi

Obchodní akademie a 
Střední zemědělska škola 

Bruntál

Adaptace regionálního vzdělávacího 
centra v Bruntále

Střední průmyslová škola v Bruntále 
jako centrum celoživotního vzdělávání 

pro výuku IT

JORDÁN - ŘEKA POCHOPENÍ; 
komunitní centrum pro duševně 

nemocné a chráněné dílny

Ergon - výstavba chráněné dílny pro 
podporu zaměstnanosti a rozvoje osob 

se zdravotním postižením



Usnesení č. 3/62/1 - Příloha č. 1
Počet stran přílohy: 4 Strana 4

Opatření 4.2.2 Podpora regionální a místní infrastruktury cestovního ruchu

Pořadí  Registrační č. Žadatel Název projektu Navržená dotace ze SF

1. CZ.04.1.05/4.2.00.2/0567 Město Kopřivnice 15 149 475,00 15 149 475,00

2. CZ.04.1.05/4.2.00.2/0551 19 015 975,00 19 015 975,00

3. CZ.04.1.05/4.2.00.2/0464 Moravskoslezský kraj 22 986 314,57 18 720 713,99

Celkem za projekty (v Kč) 57 151 764,57 52 886 163,99

Finanční alokace pro opatření 4.2.2 (v Kč, kurz 32,555 Kč/EURO) 48 078 330,90 48 078 330,90

Navýšená finanční alokace pro opatření 4.2.2 (v Kč, kurz 32,555 Kč/EURO) * 52 886 163,99 52 886 163,99

ROZDÍL -9 073 433,67 0,00

  

Požadovaná dotace ze 
SF

Rozvoj Regionálního muzea Kopřivnice 
- vybudování expozic historie 

Kopřivnice, řemeslných tradic a 
kulturního dědictví významných rodáků 

- Zdeňka Buriana a Emila Zátopka

Nadační fond  J.G. 
Mendela

Rodný dům Johanna Gregora Mendela - 
návštěvnické centrum venkovského 

regionu Moravského Kravařska

Rekonstrukce a obnova Muzea ve 
Frenštátě pod Radhoštěm

* Pozn.: Finanční prostředky ze strukturálních fondů byly v opatřeních 2.1.1, 3.1 a 4.2.2 navýšeny. Tímto navýšením bylo dosaženo toho, že projekty v těchto 
opatřeních mohou dostat celou (nebo téměř celou) požadovanou dotaci ze strukturálních fondů. Možnost navýšení vyplývá z doporučení Ministerstva pro místní 
rozvoj, navýšení může být max. o 10% finanční alokace. V opatření 2.1.1 byly finanční prostředky navýšeny o cca 3 %, v opatření 3.1 o cca 1,6 % a v opatření 
4.2.2 o 10%. O toto navýšení pak budou sníženy finanční alokace v dalších kolech výzvy.


	List1

